
ZARZĄDZENIE NR 213/2022 
BURMISTRZA LUBNIEWIC 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 2, § 9a Uchwały nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 17.942.846,62 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 16.124.898,03zł, 

2) dochody majątkowe – 1.817.948,59 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 19.712.018,84 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 15.965.624,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 3.746.394,77 zł. 

§ 5. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Lubniewic nr 211/2022 z dnia 22 lipca 2022r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków w uchwale budżetowej. 

§ 6.  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2022 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 801   Oświata i wychowanie 373 180,00 34 730,00 407 910,00 
  80195  Pozostała działalność 95 575,00 34 730,00 130 305,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

95 575,00 34 730,00 130 305,00 

     95 575,00 34 730,00 130 305,00 
 852   Pomoc społeczna 1 299 179,45 6 984,00 1 306 163,45 
  85203  Ośrodki wsparcia 549 408,00 6 984,00 556 392,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

549 408,00 6 984,00 556 392,00 

     549 408,00 6 984,00 556 392,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 800,00 3 576,00 16 376,00 
  85495  Pozostała działalność 0,00 3 576,00 3 576,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 576,00 3 576,00 

     0,00 3 576,00 3 576,00 
 855   Rodzina 2 076 578,00 5 700,00 2 082 278,00 
  85595  Pozostała działalność 9 000,00 5 700,00 14 700,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 000,00 5 700,00 14 700,00 

     9 000,00 5 700,00 14 700,00 
 Razem: 17 891 856,62 50 990,00 17 942 846,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2022 

Burmistrza Lubniewic 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
             
 600   Transport i łączność 232 266,01 0,00 232 266,01 
  60016  Drogi publiczne gminne 175 000,00 0,00 175 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,07 405,86 908,93 
     503,07 405,86 908,93 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 138,93 -405,86 162 733,07 
     163 138,93 -405,86 162 733,07 
 801   Oświata i wychowanie 4 848 197,00 34 730,00 4 882 927,00 
  80195  Pozostała działalność 138 735,00 34 730,00 173 465,00 
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 390,00 34 730,00 74 120,00 
    Fundusz Pomocy dokształcanie 39 390,00 34 730,00 74 120,00 
 852   Pomoc społeczna 2 121 976,45 6 984,00 2 128 960,45 
  85203  Ośrodki wsparcia 555 778,00 6 984,00 562 762,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 684,00 6 984,00 41 668,00 
     34 684,00 6 984,00 41 668,00 
  85215  Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 
   3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 
    WŁASNE LUW 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 599 732,00 10 000,00 609 732,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 470,28 7 000,00 379 470,28 
    wynagrodzenia umowa o prace 293 970,28 7 000,00 300 970,28 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 150,00 3 000,00 80 150,00 
     77 150,00 3 000,00 80 150,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 300,00 3 576,00 45 876,00 
  85495  Pozostała działalność 0,00 3 576,00 3 576,00 
   3240 Stypendia dla uczniów 0,00 3 576,00 3 576,00 
    fundusz pomocy stypendia i zasiłki szkolne 0,00 3 576,00 3 576,00 
 855   Rodzina 2 145 828,00 5 700,00 2 151 528,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 1



  85595  Pozostała działalność 9 000,00 5 700,00 14 700,00 
   3110 Świadczenia społeczne 8 850,00 5 426,00 14 276,00 
    Fundusz Pomocy Świadczenia rodzinne 8 850,00 5 426,00 14 276,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 274,00 424,00 
    Fundusz Pomocy Świadczenia rodzinne 150,00 274,00 424,00 
 926   Kultura fizyczna 26 820,00 0,00 26 820,00 
  92601  Obiekty sportowe 26 820,00 0,00 26 820,00 
   4260 Zakup energii 8 087,81 -1 150,05 6 937,76 
    energia elektryczna 6 687,81 -1 150,05 5 537,76 
   4300 Zakup usług pozostałych 16 966,19 1 150,05 18 116,24 

    ZABIEGI PIELĘGNACYJNE PŁYTY BOISKA 
PIŁKARSKIEGO LUBNIEWICE 16 866,19 1 150,05 18 016,24 

 Razem: 19 661 028,84 50 990,00 19 712 018,84 
 
 
   

Burmistrz Lubniewic 
 
 

Radosław Sosnowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIA 213/2022  

Z 01 SIERPNIA 2022 R. 

 

 

Dochody: 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie  80195 Pozostała działalność, w § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, zwiększa   się plan dochodów o kwotę 34.730,00, pochodzących z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 Pozostała działalność , w § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł, wprowadza się plan dochodów w kwocie 3.576,00, pochodzących z Funduszu 

Pomocy na stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy. 

3. W dziale 855 Rodzina, w rozdziale  85595 Pozostała działalność, w § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, zwiększa się plan o kwotę 5.700,00 zł , pochodzących z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne. 

 

Wydatki: 

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie  80195 Pozostała działalność, w  § 4790 zwiększa  ię plan 

wydatków o kwotę 34.730,000 -dostosowanie wydatków do dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na 

dodatkowe zadania oświatowe. 

2. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 Pozostała działalność , w § 3240 

stypendia dla uczniów wprowadza się plan wydatków  w kwocie 3.576,00 -dostosowanie wydatków do 

dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy. 

3. W dziale 855 Rodzina, w rozdziale  85595 Pozostała działalność, w § 3110 Świadczenia społeczne, 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.426,00 oraz w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 274,00 zł., w związku z otrzymaniem dochodów z Funduszu Pomocy 

na świadczenia rodzinne. 

 Burmistrz Lubniewic 

  

Radosław Sosnowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E573EDF5-D4E4-49C8-87F6-694F8277DFC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



